

Dodávateľ:

UNIVIS spol. s r. o.
Nová Rožňavská 134/A
832 07 Bratislava

IČO: 31388027
 DIČ: 2020334393
 IČ DPH: SK2020334393
 Telefón: +421.2.44257747
 Fax: +421.2.44257747
 E-mail: univis@univis.sk
 www.univis.sk

Variabilný symbol: 150101159
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: 15NA00083 zo dňa: 22.12.2015

Odberateľ: IČO: 00305596
 DIČ: 2021151825
 IČ DPH:

Obec Mierovo
Mierovo 59
930 41 Mierovo

Tel.: 031/5693503,

Banka: Tatra banka, a.s.
 SWIFT: TATRSKBX
 IBAN: SK86 1100 0000 0026 2102 1794
 Číslo účtu: 2621021794 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 22.12.2015
 Dátum splatnosti: 29.12.2015
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 22.12.2015

Konečný príjemca:

Forma úhrady: príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar a služby podľa Vašej objednávky:							
6579: Radiátor doskový KORADO 22 6160 Klasik 22-060160-50-10 biely RAL9016	1 ks	133,00	20,00%	106,40	20%	21,28	127,68
6573: Radiátor doskový KORADO 22 9060 Klasik 22-090060-50-10 biely RAL9016	1 ks	97,00	20,00%	77,60	20%	15,52	93,12
VPT7002: Ventil radiátorový 1/2" Concept VPT 70 (Priamy) VPT 70-02	8 ks	5,00		40,00	20%	8,00	48,00
SPT8002: Šróbenie 1/2" Concept SPT 80 (priame) SPT 80-02	8 ks	4,00		32,00	20%	6,40	38,40
HPT100-10: Hlavica termostatická Concept HPT M30x1,5 9999999122900	8 ks	6,00		48,00	20%	9,60	57,60
9951: WC kombi JIKA ZETA 8.2539.6.000.242.3 62367 (biela)	2 ks	89,00	17,00%	147,74	20%	29,55	177,29
9952: WC sedátko JIKA ZETA 8.9327.1.000.000 62021 (biela)	2 ks	13,00	17,00%	21,58	20%	4,32	25,90
9957: WC pripojenie flexi ALCA A-97 52836	2 ks	7,60		15,20	20%	3,04	18,24
9958: WC sada VI S1 skrutky 6x70 5797	2 ks	0,50		1,00	20%	0,20	1,20
9954: Batéria vodovodná Kludi Logo NEO 379240575 820179	1 ks	76,00	18,00%	62,32	20%	12,46	74,78
9953: Ventil rohový 1/2"x3/8" D0900A FF (s filtrom) 57406	2 ks	2,15		4,30	20%	0,86	5,16
9956: Tal. Flexi 60cm 3/8"x1/2" FF 5841	2 ks	2,60		5,20	20%	1,04	6,24

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Drobný inštalačný materiál	1	20,00		20,00	20%	4,00	24,00
Súčet položiek				581,34		116,27	697,61
SPOLU NA ÚHRADU							697,61

Vystavil: Tomáš Kopáč
tkopac@univis.sk

Súvisiace doklady:

22.12.2015 vydaná ponuka č. 15NA00083

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sro, vložka č.:8300/B

V zmysle § 544 a nasl. Občianskeho zákonníka a § 300 a nasl. Obchodného zákonníka pri nedodržaní termínu splatnosti sa odberateľ zaväzuje dodávateľovi zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 1% denne z celkovej vyfakturovanej sumy. Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list!

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	581,34	20%	116,27	697,61

Prevzal:

Pečiatka :

UNIVIS spol. s r. o.
Nová Rožňovská 134/A

832 07 B Bratislava

Strana 2 dokladu 150101159

IČO: 31388027 IČ DPH: SK2020534393